20. Si à *Potui Generoso* largius hausto excitata fuerit *Febris Diaria*, *Curatio* instituenda per *Potum Acidiusculum*, *Julapium* modo præscriptum, aut sequentem *Rosarum Tincturam*, quæ

℞. Aq. Hordei, ℥xxx.

roseæ, ℥ij.

Florum Ros. rubr. sicc. ℥j.

Ol. sulphur. per camp. parati q. s. ad aciditatem gratam.

Infundantur in Vase vitreo clauso & in loco calente ad Tinctura eleganter rubentis extractionem. Colatura adde

Syr. jujubini, ℥iij.

M.

Hujus Tincturæ gratissimæ usu moderato Æstus præter naturam in Sanguine, univ-
soque Corpore productus, Paulatim com-
pescetur, Febrisque ipsi conjuncta cito &
jucunde tolletur.

21. Si à nimio Corporis Motu ac Defati-
gatione excitata fuerit Febris Diaria, Spi-
rituoso Potu reparandi sunt Spiritus Animi-
ales plus satis consumpti, ita tamen, ut conjunctus
Corpori Æstus non augeatur, sed potius
simul minuatur. In hunc finem Mixturam
laudo sequentem cochleatim per intervalla
brevia usurpandam.

℞. Aq. fl. Tiliæ,
betonica
fœniculi, an. ℥ ij.

Spir. Vin. rectificat.

vel Aq. Vita Matthiol. ℥ i, β.

Spir. Salis dulcis, ℥ j.

lulap. rosat. ℥ j. M.

22. Ubi ab ira vehementiore excitata est
Diaria Febris, præter illa, quæ Animum
præstant serenum, sequentem commendo
Mixturam, quæ Bilem simul commotam &
acriorem factam corriget, ac Æstum Febrilem
ab Ipsa pendentem compescet; si subin-
de cochleatim assumatur.

℞. Aq.

℞. Aq. plantagin.

Lactuca,

Acetosæ, an. ℥ j.

Cinamom. ℥ β.

Spir. Salis dulcis, ℥ β.

Syr. diasodii, ℥ j. M.

23. Quod si permaneat Mentis Com-
motio vehemens, utile erit Laudani Opiati,
Grana ij. vel iij. prædictæ Mixturæ addere,
quo ad Somnum Corpus, & ad Tranquil-
litate[m] Mens citius reducatur.

24. Ubi contra à subitaneo & gravi Me-
more orta est Diaria Febris, ad ejus Curati-
onem una cum salutaribus Animo solando
ac erigendo aptis consiliis sequentem laudo
Mixturam, quæ Succum Austerum in omni
Mereore gravi productum vel auctum e-
mendare solet, simulque vitiatam tunc ac
Febrilem in Corde Sanguinis Effervescen-
tiam redintegrare.

℞. Aq. pulegiæ,

fœniculi, an. ℥ ij.

Spir. Carmin. nostri,

vel Aq. vita Matthiol. ℥ β.

Laud. opiat. gr. ij.

Spir. sive Salis volat. è sale

Armoniac. ℥ j.

Syr.

Syr. fœniculi, ℥j. M.

Exhibeatur sapius ejus Cochleare unum, donec Somnus obrepat, melius saltem habeat Æger, minusque angatur circa præcordia, ubi semper in Mœrore gravianxietates urgere solent inexplicabiles.

25. Ubi à *Vigiliis protractis* oritur Diaria Febris, ad ejus Curationem promovendus blande Somnus, tum removendo Vigiliarum Causas, tum disponendo Corpus ad Somnum capessendum per Emulsionem hanc vel similem.